

„Rekonstrukce sídla ÚMČ Brno-Ivanovice“
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (2)

které zadavatel poskytuje v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Dodatečné informace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, rovněž na profilu zadavatele.

Odpověď na dotaz ze dne 15.8.2016:

Dotaz 1:

Je nutné dodržet standardy ZTI a ÚT, které jsou přiloženy u projektu? Ve výpisu prvků ZTI je uvedeno víc druhů baterií. Nebude v celém objektu pouze jeden druh? Prosíme o zvážení a upřesnění.

Odpověď zadavatele:

Projektem stanovené standardy je nutné dodržet.

Baterie jsou rozděleny na:

- 1 baterie pro umyvadlo pro imobilní
- 6 baterií stojánkových pro umyvadla na WC
- 2 nástěnné baterie pro výlevky
- 2 baterie dřezové
- 1 baterie sprchová

Odpověď na dotaz ze dne 18.8.2016:

Dotaz 1:

V obecných požadavcích je uvedeno, že „u všech vnějších okenních a dveřních výplní bude jejich vnější sklo zaskleno certifikovaným bezpečnostním sklem s atestem proti násilnému vniknutí zvenčí“. Ve výpisu prvků je ale tento požadavek pouze u prvků v 1.NP, u 13 ks oken (2T) tento požadavek chybí. Čeho se máme při naceňování držet?

Odpověď zadavatele:

Budou dodrženy požadavky na zasklení uvedené v popisu u jednotlivých položek výpisu prvků.

Za správnost:

Ing. Jana Jakubů
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna